Guararema, 17 de novembro de 2023.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 280/2023
Proposição: Ofício Gabinete Eduardo Maia Da Silva n° 8/2023

Autoria: Vereador Eduardo Maia da Silva

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência providências urgentes no sentido
de ser implantada uma bomba de água pressão booster no Bairro Itaoca, Guararema,
devido ao grande número de casas que possuem caixa d’água, e que com a falta de
pressão, a água da rua não tem chegado até elas.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Próxima Fase: Elaborar Ofício

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800330032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-01-16T16:52:31-0300